EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO Nº 019/2019
SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO N. º 019/2019
REF: AO CONTRATO 007/2017, PREGÃO PRESENCIAL 002/2017.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. º
03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º 259-S, Ouro Verde, nesta
cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES
CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859
SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro
Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.
CONTRATADA: L. R. DA SILVA BERNADI – ME, cadastrada no CNPJ:12.015.532/0001-81, com
sede à Rua Men de Sá, nº 52, Bairro Jardim Imperial, na cidade de ALTA FLORESTA-MT, Cep:
78.580-000, neste ato representado pelo senhor Luiz Rodrigo da Silva Bernardi inscrito no RG
nº. 00119389-9 SSP/MS e CPF nº 955.898.721-20
MOTIVO: Alterar a: CLÁUSULA TERCEIRA DA VIGENCIA E DO CANCELAMENTO DO
CONTRATO, do Termo de Contrato N. º 007/2017 Referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº.
002/2017/PMNO.

VIGENCIA: 15/02/2019 ATE 15/02/2020.

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
04.04001.04.123.0006.2031 - 3.3.90.39.00.00 - 010000000 – Desenvolvimento das atividades
da Sec. SMF- Outros Serviços de terceiros Pessoa jurídica.

OBJETO: “Contratação Dos Serviços De Assessoria E Consultoria, Execução Contábil,
Orientação E Assistência Operacional Para A Gestão Em Matéria De Planejamento,
Organização, Informação, Acompanhamento Da Execução Orçamentária, Controle
Orçamentário, Informação De Acordo Com As Normas Voltadas A Área Pública, Assessoria E
Consultoria Financeira/Gerencial, Com Responsabilidade Técnica Quanto Do Envio Das
Informações Relativas Ao Aplic A Serem Enviadas Ao TCE-MT, Orçamentos, Carga Inicial, Carga
Mensal, Cargas De Envio Imediato, Cargas Especiais (PPA, LDO e LOA), Contas De Governo”.

Nova Olímpia, 15 de fevereiro de 2019.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL